(@ STORE

UBODI PRAVO MESTO ZA TEHNIKU

Firma: G Store & Repair doo
Adresa: Bul.Mihajla Pupina 10z/3
Telefon: 011 785 66 66

Fax:

PIB: 112029009

E-mail: office@gstore.rs

PrejektornACER (P1355WWWXGA 4000Lm

Projektor ACER P1355W WXGA 4000Lm

Sifra: 81754

Kategorija prozivoda: Projektori

Proizvodac: ACER

Cena: 131412,00 rsd.

Tehnologija:

Prirodna rezolucija:

Max. Podrzana rezolucija:
Osvetljaj [ANSI]:

Kontrast:

Snaga lampe [W]:

Trajnost lampe (Normal) [h]:

Trajnost lampe (Economic) [h]:

Wireless:

Veli¢ina slike:
Odnos projekcije:
Optika:

Format slike:
Zvucnici [W]:

Buka pri radu [dB]:
D-sub:

Podrzani formati:

DLP

1280x800
1920x1200
4000

20000:1

210

5.000

10.000

DA, uz adapter
30" ~ 300"
1.21 ~157(77"@ 2 m)
F=2.59 ~2.87
16:9, 4:3, 16:10
1x10

26

HDMIx2, D-sub x2, USB x1, RCA,
Audio in, Audio out, D-sub out

EDTV, HDTV, NTSC, PAL, SDTV,
SECAM

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




